САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ ЯКУШКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2020  № 35
«Об утверждении проекта  планировки и межевания территории, для реконструкции наружных сетей водоснабжения деревни Старый Шунгут    Исаклинского района Самарской области.

В соответствии со статьями 42, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  от  14 апреля 2020 года № 23 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории, для реконструкции наружных сетей водоснабжения деревни Старый Шунгут    Исаклинского района Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить проект  планировки и межевания территории, для реконструкции наружных сетей водоснабжения деревни Старый Шунгут    Исаклинского района Самарской области».

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения с.Новое Якушкино», а также на официальном сайте Администрации сельского поселения Новое Якушкино в сети «Интернет»;

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава сельского поселения

Новое Якушкино

И.И. Карандаева